
’１１年５月発行分　正誤表

No.
Positon
または頁

タグ 列 誤 正

1

0060
0130

schemeAgencyID コード/説明 92 Assigned by buyer or buyer's agent
147 JP,JIPDEC/ECPC

92 Assigned by buyer or buyer's agent
289 JP,JIPDEC/ECPC
311 JP,TDB

1

0460
0820
1580

schemeAgencyID コード/説明 92 Assigned by buyer or buyer's agent
289 JP,JIPDEC/ECPC

92 Assigned by buyer or buyer's agent
289 JP,JIPDEC/ECPC
311 JP,TDB

1 1230 schemeID Mapping
DELFOR.SG6.SG12.PIA.C212.7143(039
0:030:02)

DELFOR.SG6.SG12.PIA.C212.7143(039
0:020:02)

2 1190 oa:LineType Example <jai:InstructionUpdateActionCode>1</ja
i:InstructionUpdateActionCode>

<oa:LineType>1</oa:LineType>

3
4
5
6
7
8
9
10

ガイドライン名： XML SyncPlanningScheduleScheduleSchedule導入ガイドライン V1.00

発行番号：JAMAEIE111 発行日：2011年3月31日



備考

要素名変更の際の修正
漏れのため


